一般競争入札公告

下記のとおり一般競争入札に付します。

令和4年6月16日

支出負担行為担当官 人事院事務総局 会計課長 佐藤 昌博

小森

箭野

繁

拓士

記

1 契約担当官等の官職及び氏名

支出負担行為担当官 佐藤 昌博 人事院事務総局会計課長 支出負担行為担当官 会計担当内閣参事官 畠山 貴晃 支出負担行為担当官 内閣衛星情報センター管理部長 治男 森田 支出負担行為担当官 内閣法制局長官総務室会計課長 章子 礒岡 支出負担行為担当官 内閣府大臣官房会計担当参事官 山本 元一 支出負担行為担当官代理 科学技術・イノベーション推進事務局参事官(総括担当) 橋爪 淳 支出負担行為担当官 内閣府政策統括官(原子力防災担当) 荒木 真一 支出負担行為担当官 経済社会総合研究所次長 増島 稔 支出負担行為担当官 子ども・子育て本部児童手当管理室長 水野 忠幸 支出負担行為担当官 国際平和協力本部事務局長 久島 直人 支出負担行為担当官 日本学術会議事務局長 三上 明輝 支出負担行為担当官 官民人材交流センター審議官 上野 進也 支出負担行為担当官 宮内庁長官官房主計課長 小平 武史 支出負担行為担当官 個人情報保護委員会事務局総務課長 隆 西中 支出負担行為担当官 消費者庁総務課長 広信 植田 支出負担行為担当官 復興庁会計担当参事官 伊地知 英己 支出負担行為担当官

2 競争入札に付する事項 給与小六法(令和5年版)外の購入

環境省大臣官房会計課長

- 3 調達案件の仕様等 入札説明書による。
- 4 電子調達システムの利用

支出負担行為担当官

本案件は、証明書等の提出及び入札を電子調達システムで行う対象案件である。

電子調達システムのURL: https://www.geps.go.jp/

カジノ管理委員会事務局総務企画部総務課長

なお、電子調達システムによりがたい場合は、入札説明書に定める様式により、紙入札方式と することができる。

- 5 競争参加資格
 - (1) 予算決算及び会計令第70条各号のいずれにも該当しない者であること。なお、未成年者、

被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条第1 号に該当しないものとする。

- (2) 予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。
- (3) 令和4・5・6年度内閣府競争参加資格(全省庁統一資格)において、「物品の販売(図書類)」の「A」、「B」、「C」又は「D」の等級に格付けされ、関東・甲信越地域の競争参加資格を有する者であること。
- (4) 東京都所在の国の機関から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- (5) 暴力団等に該当しない旨の誓約書を提出できる者であること。
- 6 入札説明書の配布場所、入札書等の提出先及び問合せ先 人事院事務総局会計課経理班(担当:用度係 岩瀬、久保山) 〒100-8913 東京都千代田区霞が関1-2-3 中央合同庁舎第5号館別館 4階 TEL:03-3581-4803(直通) なお、入札説明書は、本公告日から調達ポータル上にてダウンロード可能。
- 7 電子調達システムによる入札(又は紙入札方式による入札書の受領)期限 令和4年6月30日(木) 12時00分(正午) 郵送による場合も同日時必着とする。
- 8 開札の日時及び場所 令和4年7月1日(金)11時00分 人事院事務総局 入札室 中央合同庁舎第5号館別館 地下1階
- 9 入札保証金及び契約保証金に関する事項 全額免除する。
- 10 入札の無効 5に示した競争参加資格を有しない者の行った入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。
- 11 契約書等作成の要否 作成を要する。
- 12 その他 詳細は入札説明書による。

以 上